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Kohu-uutisia 
 

Uutiskesä on juuri nyt kiihkeimmillään, mutta ei se kovin kiihkeää ole silti. Valtakunnan viisaat 

kokoontuvat kaiken maailman kekkereiden liepeille puhumaan viisauspaneeleissa niin viisaita, ettei 

tavallinen kansa ymmärrä niistä mitään, saati että jaksaisi kiinnostua. Yhtenä syynä saattaa olla se, 

että paneelikeskusteluja järjestetään vähän liian hienoissa tilaisuuksissa, kuten Porin jatseissa ja 

ilmeisesti myös Savonlinnan oopperajuhlilla. Sen sijaan esimerkiksi Utajärven pierukisoista tai 

Sonkajärven euronkanto-olympialaisissa ei ole minkäänlaista paneelikeskustelua ainakaan 

toistaiseksi. Kiinnostavia teemoja niissäkin riittäisi vaikka kokonaiseen seminaariin, esimerkiksi 

”Eukonkanto naistutkimuksen näkökulmasta” ja ”Pierun funktio postmodernissa 

yhteiskuntateoriassa”.  

 

Niitä odotellessamme olemme joutuneet tyytymään lähinnä ulkomaisiin kohu-uutisiin, joista 

ykköseksi lienee noussut jossakin nettilehdessä julkaistu järisyttävä otsikko: ”Justin Bieber otti 

uuden tatuoinnin.” Niille, jotka eivät ehkä tiedä, kuka on Justin Bieber, kerrottakoon, että hän on 

ulkomaan Robin. Ja niille, jotka eivät tiedä, kuka on Robin, kerrottakoon, että hän on Suomen 

Justin Bieber.  

 

Tämä Justin Bieber tunnetaan muun muassa siitä, että hänellä on ennestään 15 tatuointia. Ja nyt hän 

siis on ottanut kuudennentoista. Se esittää silmämunaa, joten Justinilla on nykyisin siis kuudentoista 

tatuoinnin lisäksi kolme tai neljä silmää – riippuu vähän siitä, mitä silmiä lasketaan mukaan. 

Aikaisemmista tatskoista yksi esittää kuulemma tyttöystävää, josta Justin tosin on jo päässyt eroon, 

toisin kuin tatuoinnista, joka riekkuu iholla koko loppuiän.  

 

Kysymys siitä, onko Justin Bieberillä jo liikaa tatuointeja, jakaa myös Suomen kansan kahtia 

samaan tapaan kuin pari aikaisempaa dramaattista uutista. Ensimmäinen niistä oli tietysti se, kun 

entinen missi Lola Odusoga hankki itselleen silikonit vuonna 2005. Noin 2,3 miljoonaa suomalaista 

hyväksyi silloin Lolan ratkaisun, 2,4 miljoonaa paheksui sitä ja 0,6 miljoonaa ei osannut sanoa. 

Tiukimmalle joutui kuulantyönnön kultamitalimies Arsi Harju, jolta asiaa kysyttiin jossakin 

haastattelussa. Se riitti Arsille: hän lopetti kuulantyönnön siihen paikkaan ja keskittyi 

pohdiskelemaan Lolan silikoneja ja pohtii niitä ilmeisesti vielä tänäkin päivänä.  

 

Toinen yhtä koskettava otsikko julkaistiin pari vuotta sitten: ”Cameron Diaz: Peppuni pienenee iän 

myötä.” Tuo luonnonoikku jäi valitettavan vähälle huomiolle, mutta vieläkään ei liene myöhäistä 

pohtia, pitikö se paikkansa vai ei. Lääketiedekään ei ole varmaan sanonut vielä viimeistä sanaansa 

asiasta, joten areena on vapaa maallikkokeskusteluun.   
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